
 

新年のご挨拶 

 

 

新年あけましておめでとうございます。 

平素より格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。 

 

旧年中は、多くのお客様、お取引先の皆様、そして関係各位のご支援により、当社はさま

ざまな挑戦と成長の機会を得ることができました。ここに改めて深く感謝申し上げます。 

本年も、社会や市場環境の変化が一層加速する中で、私たちは変化を恐れず、本質を見極

めながら、より一層の価値創造に取り組んでまいります。お客様の期待に応える施工品質を

提供することを使命とし、信頼される企業でありつづけるため、全社一丸となって邁進して

まいります。 

また、持続可能な社会の実現に向け、企業としての責任を果たしながら、長期的な視点で

の成長を目指してまいります。 

本年も変わらぬご支援とご指導を賜りますようお願い申し上げるとともに、皆様のご健勝

とご発展を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

 

令和 八年 元旦 

 

 

 

九興総合設備株式会社 

代表取締役社長 中 村 敬 士 

 

 

 

 

 

 


